南通市人民政府文件

	通政发〔2018〕51号

[image: image1.wmf]

市政府关于印发《南通市

生物多样性保护规划（2017~2030）》的通知
各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，苏通科技产业园区管委会，通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

《南通市生物多样性保护规划（2017~2030）》已经2018年8月23日市十五届人民政府第29次常务会议审议通过，现印发给你们，请结合实际认真贯彻实施。
南通市人民政府

2018年9月13日
（此件公开发布）

[image: image2.wmf]
南通市人民政府办公室
2018年9月25日印发

[image: image3.wmf]
— 2 —

— 1 —

_986825215

_1085810014.doc